ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 сентября 2021 года    с. Дивное        № 591

 Об утверждении итогов школьного
 этапа всероссийской олимпиады школьников
 по искусству (МХК) в 2021/22 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 года № 678, решений жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству в 2021/22 учебном году (дата проведения 22 сентября

2021 года) (Приложение 1).

2. Утвердить списки победителей школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству в 2021/22 учебном году (Приложение 2).

3. Утвердить списки призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству в 2021/22 учебном году (Приложение 3).

4.   Руководителям общеобразовательных организаций

4.1. Довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся,

родители) итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

искусству через информационные стенды, сайт общеобразовательной

организации.

5. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) обеспечить

размещение протоколов, утвержденных пунктом 1 данного приказа,

рейтинговой таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников   по искусству на сайте отдела образования администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края.

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            В.Г. Теслицкий

Приложение 2
к приказу отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края
от 27.09.2021 г. № 591

Список
победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству в 2021/22 учебном году (22 сентября 2021 года)

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

5 класс
1.  Куйбар Ульяна

Романовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
5 65 Победитель

2.  Грищенко

Елизавета Ивановна
МКОУ СОШ № 1 5 63 Победитель

3.  Луговская

Ангелина

Денисовна

МКОУ СОШ № 1 5 63 Победитель

6 класс
4.  Кириченко

Дмитрий  Юрьевич
МКОУ СОШ № 1 6 83,5 Победитель

5.  Коростылев Иван

Геннадьевич
МКОУ СОШ № 1 6 83,5 Победитель

6.  Васюкова Ева

Григорьевна
МБОУ СОШ № 2 6 83 Победитель

7 класс
7.  Кабакова Яна

Алексеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 94 Победитель

8.  Савельева Анна

Олеговна
МКОУ СОШ № 1

7
75 Победитель

9.  Овчаренко Алексей

Васильевич
МБОУ СОШ № 2

7
56 Победитель

8 класс
10.  Наумова Алена

Андреевна
МКОУ СОШ № 1 8 71,5 Победитель

11.  Чупанова Музират

Шамилевна
МКОУ СОШ №10

8
70 Победитель

9 класс
12.  Маяцкая Анастасия

Юрьевна
МКОУ СОШ № 1 9 63,5 Победитель

10 класс
13.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 10 96,5 Победитель

Приложение 3
к приказу отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края
от 27.09.2021 № 591

Список

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по искусству в 2021/22 учебном году (22 сентября 2021 года)

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

5 класс
1.  Троян Дарья

Евгеньевна
МБОУ СОШ № 2 5 62 Призёр

2.  Буряк Артем

Денисович
МКОУ СОШ № 1 5 59 Призёр

3.  Гармаш Дарина

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 5 58,5 Призёр

4.  Жежеря Ксения

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 5 58,5 Призёр

5.  Жук Маргарита

Ивановна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
5 54 Призёр

6.  Савченко Вера

Юрьевна
МКОУ СОШ № 1 5 52,5 Призёр

6 класс
7.  Трубинова Дина

Ивановна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
6 95 Призёр

8.  Бурыка Анастасия

Владимировна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
6 82 Призёр

9.  Брехова Анна

Андреевна
МКОУ СОШ № 1 6 76 Призёр

10.  Молоков Владислав

Константинович
МБОУ СОШ № 2 6 75 Призёр

11.  Саливончик Дарья

Ивановна
МКОУ СОШ № 1 6 74 Призёр

12.  Диканская Альбина

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 6 73 Призёр

13.  Макаренко Валерия

Витальевна
МКОУ СОШ №10  6 69 Призёр

14.  Зорина Злата

Ярославовна
МБОУ СОШ № 2 6 66 Призёр

15.  Богославская

Виктория

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
6 65 Призёр

16.  Березина Виктория

Николаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
6 55 Призёр

17.  Кучерова Виктория

Романовна
МБОУ СОШ № 2 6 55 Призёр

18.  Герасименко

Ангелина

Вячеславовна

МКОУ СОШ № 1 6 52 Призёр

19.  Михайленко

Ксения Сергеевна
МКОУ СОШ №10  6 51 Призёр

7 класс
20.  Марченко Мария

Павловна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 92 Призёр

21.  Черникова Валерия

Евгеньевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 78 Призёр

22.  Зубко Юлия

Евгеньевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 77 Призёр

23.  Дзюба Дарья

Алексеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 76 Призёр

24.  Троицкая  Мария

Сергеевна
МБОУ СОШ № 2 7 52 Призёр

8 класс
25.  Клочко Алина

Эдуардовна
МКОУ СОШ № 1 8 57,5 Призёр

26.  Бородай Эвелина

Юрьевна

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
8 53 Призёр

27.  Томаева Олеся

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 8 51 Призёр

28.  Юрченко

Анастасия

Андреевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 51 Призёр

9 класс
29.  Минко Анастасия

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 87 Призёр

30.  Ткаченко Виктория

Александровна
МКОУ СОШ № 1 9 58,5 Призёр

31.  Ильчук Анастасия

Павловна
МКОУ СОШ № 1 9 56,5 Призёр

32.  Сухарева Валерия

Анатольевна
МБОУ СОШ № 2 9 52 Призёр

33.  Харченко Евгения

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 9 52 Призёр

10 класс
34.  Закота Ангелина

Юрьевна
МКОУ СОШ № 1 10 70 Призёр

35.  Бурыка Яна

Алексеевна
МБОУ СОШ № 2 10 68 Призёр

36.  Кучина Ева

Станиславовна
МКОУ СОШ № 1 10 64 Призёр

37.  Крючкова

Анастасия

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 62 Призёр

38.  Свечкарёва Полина

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 10 61 Призёр

39.  Книга Вероника

Андреевна
МКОУ СОШ № 1 10 60,5 Призёр

40.  Акопян Мелина

Лерниковна
МКОУ СОШ № 1 10 53,5 Призёр

11 класс
41.  Бондаренко

Екатерина
МКОУ СОШ № 1 11 77 Призёр

Романовна
42.  Борисова Ирина

Игоревна
МКОУ СОШ № 1 11 76 Призёр

43.  Печенюк Анна

Антоновна
МБОУ СОШ № 2 11 70 Призёр

44.  Егоренко Егор

Викторович
МКОУ СОШ № 1 11 58 Призёр

45.  Байдиков Дмитрий

Иванович
МКОУ СОШ № 1 11 57,5 Призёр

46.  Диканский

Дмитрий

Александрович

МБОУ СОШ № 2 11 50 Призёр